
H e
Ministério da Educação
nstituto Federal dQ Param

INnlTUTDFEDEnAL
FÊRÜNÍ

PORTAR [A N 18]3 DE 18 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
f'ederal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016.
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de dc
.julho dc 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo n' 23411.0063fi5/21)1 5-04

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ADE){TR ROI)RÊGO DE ARAÚJO SANTOS
SIAPE: 2]91256

Cargo: AUXILIAR DE BIBE,IOTECA
Lotação: ASSIM CHATEAUBRIAND
Pontos: 99,34

..éa4. .4"e#'' /Q
EU. XE APAKEC;iO'Ç'UESQunA

Pó-Reitora de Çiestãb de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 3(]6 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasíl


